

* Devlet Hava Meydanları İşletmesi

* Sosyal Sigortalar Kurumu ile Bağlı Müesseseler

* İş ve İşçi Bulma Kurumu

* BAĞ-KUR

* TEKEL ile Bağlı Müesseseler

* Tütün Üretimini Geliştirme

Fonu

* Olimpiyat Oyunları Haz.ve Düzenleme Kurulu

* Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.

* Gıda ve İhtiyaç Maddeleri

T.A.Ş.

İNSAN HAKLARINI İNCELEME KOMİSYONU

11 Nisan 1995 tarihinde, Filipinler İnsan Hakları Komisyonu işbirliği ile Birleşmiş Milletler Merkezi tarafından düzenlenen ve 18-21 Nisan 1995 tarihleri arasında Manila'da yapılan İnsan Haklarının Korunması ve Geliştirilmesi İçin Üçüncü Ulusal Kurumlar Toplantısı'na Komisyonu temsilen İnsan Haklarını İnceleme Komisyon'u Başkanı Kırşehir Milletvekili Sabri YAVUZ ve Ankara Milletvekili M.Tınaz TİTİZ katıldılar.

İnsan Haklarını İnceleme Komisyonuna 1.2.1995-30.4.1995 tarihleri arasında 70 başvuru yapıldı. Bu başvurulardan 68'i hakkında işlem yapılırken, 2 başvuru ise değerlendirilmek üzere sıraya alındı. Değerlendirilen 68 başvurudan 48'i hakkında yapılan işlemler tamamlandı ve başvuru sahiplerine bilgi verildi. 22 başvuru hakkında ise yapılan ilk değerlendirmelerden sonra ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde inceleme ve yazışmalar devam ediyor. Bu dönem içinde ayrıca geçmiş dönemlerden kalan 79 başvuru üzerinde gerekli inceleme ve değerlendirmeler tamamlanarak başvuru sahiplerine bilgi verildi.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

● 10.10.1984 Tarih ve 3056 Sayılı Başbakanlık Teşkilatı Hakkın-

da KHK'nın Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun ile 190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında KHK'nın Eki Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı (KABUL)

● İl ve İlçe Kurulması Hakkında Yetki Kanunu Tasarısı (KABUL)

● Türkiye Cumhuriyeti ile Bulgaristan Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmasının Uygun Bulduğuna Dair Kanun Tasarısı (KABUL)

● Türkiye Cumhuriyeti ile Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması ve Eki Pro-

tokolün Onaylanmasının Uygun Bulduğuna Dair Kanun Tasarısı (KABUL)

● Türkiye Cumhuriyeti ile Malezya Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasının ve Eki Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulduğuna Dair Kanun Tasarısı (KABUL)

● Türkiye Cumhuriyeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulduğuna Dair Kanun Tasarısı (KABUL)



TBMM Enformasyon Merkezi'nden yararlı bir hizmet.

'BİLGİ' dergisi 9. sayısına ulaştı

TBMM Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi tarafından yayınlanan ve ülkemizi ilgilendiren önemli konularda özel sayılar çıkaran "BİLGİ" dergisi 9 uncu sayısına ulaştı. Kütüphane, Dokümantasyon ve Tercüme Müdürü Hilmi Çelik'in yönetiminde ve Araştırma Servisi Şefi Sevgi Korkut'un sorumluluğunda hazırlanan derginin yayın kurulunda da Ali Çolak, Ercan Durdular, Özden Kancı, İrfan Neziroğlu, Serap Tamzaralioğlu, Bahar Varlı ve Ahmet Yıldız görev alıyorlar. Daha önceki sayılarında Araştırma Servisince Karadeniz Ekonomik İşbirliği Projesi ve Üye Ülkeler ile Yugoslavya Federasyonu'nun bölünmesi konusunda

yapılan araştırmalara yer veren Bilgi Dergisi'nin son iki özel sayısında da son günlerde ülkemizde çok tartışılan iki önemli konuya değiniliyor. Bunlardan birinde dünyada ve Türkiye'deki seçim sistemleri incelenirken, Türkiye'de 1946'dan bu yana yapılmış seçimler ile çıkarılmış seçim kanunları ve bunlarda yapılan değişiklikler belirtiliyor. Avrupa Birliği ile bütünleşme sürecini yaşayan ülkemizin son günlerde en çok tartıştığı konu olan Gümrük Birliği ise Bilgi Dergisi'nin son sayısının konusu oluşturuyor. Bu özel sayıda da Avrupa Birliğinin tarihçesi, ilgili anlaşmalar ve Türkiye - AB ilişkileri hakkında geniş bilgi veriliyor.